

Paris, le 14 novembre 2008

**Chiffre d'affaires consolidé des 9 premiers mois 2008 :
3 107,9 millions d'euros
+ 51,7 % en données publiées et + 0,9 % pro forma⁽¹⁾**

CA consolidé (en millions d'euros)	2008 en publié	2007 en publié	Variation 08/07 publiée	2007 pro forma ⁽¹⁾	Variation 08/07 pro forma ⁽¹⁾
1 ^{er} trimestre	886,7	520,5	+ 70,4 %	852,5	+ 4,0 %
2 ^e trimestre	1 090,2	696,9	+ 56,4 %	1 058,8	+ 3,0 %
3 ^e trimestre	1 131,0	831,5	+ 36,0 %	1 169,4	- 3,3 %
9 mois	3 107,9	2 048,9	+ 51,7 %	3 080,8	+ 0,9%

Le chiffre d'affaires des 9 premiers mois de 2008 ressort à 3 107,9 millions d'euros, en hausse de 51,7 % en publié et de 0,9 % pro forma⁽¹⁾. La progression du chiffre d'affaires d'Eurazeo s'explique par les opérations de croissance externe réalisées sur la période dans un contexte de résistance satisfaisante des activités du Groupe à la conjoncture économique.

Europcar

Le chiffre d'affaires consolidé d'Europcar des 9 premiers mois de 2008 s'élève à 1 632,9 millions d'euros, en hausse de 12,0 %⁽²⁾ sur la base des chiffres publiés au titre des 9 mois de 2007.

Cette progression reflète d'une part la croissance de l'activité, et d'autre part l'impact des acquisitions de Vanguard EMEA réalisée fin février 2007, de Betacar, consolidé à partir du 3^e trimestre 2007, et du franchisé d'Europcar sur la zone Asie-Pacifique, effective au 1^{er} mai 2008.

En base pro forma, le chiffre d'affaires des 9 premiers mois est en hausse de 4,0 % à taux de change constants, et stable à taux courants compte tenu de la baisse de la livre sterling. Tous les pays du Groupe affichent une croissance par rapport à 2007 en dépit d'un effet de base défavorable, la croissance des 9 premiers mois 2007 ayant été très forte.

L'activité au 3^e trimestre a bien résisté. La légère diminution des volumes sur le trimestre a été en partie compensée par la bonne tenue du chiffre d'affaires par jour de location, conduisant à un chiffre d'affaires stable au 3^e trimestre à taux de changes constants. Toutefois, un ralentissement sensible est constaté depuis septembre.

⁽¹⁾ Intègre les chiffres d'affaires d'APCOA et d'ELIS du 1^{er} janvier au 30 septembre 2007 ainsi que les chiffres d'affaires des acquisitions réalisées par les sociétés du Groupe sur la même période.

⁽²⁾ +5,9 % après prise en compte des revenus de carburant dans le chiffre d'affaires à compter du 1^{er} janvier 2007.

Début septembre, Europcar a conclu une alliance stratégique avec Enterprise, le premier loueur de voitures en Amérique du Nord. Cette alliance renforce la couverture internationale et l'offre de services de chacune des sociétés, notamment auprès de la clientèle « grands comptes » : ensemble, Europcar et Enterprise forment le premier réseau mondial de location de véhicules avec une flotte combinée supérieure à 1,2 million de véhicules et plus de 13 000 agences dans 162 pays. Cette alliance permet également de servir le trafic passager entre l'Amérique du Nord et l'Europe : chaque année, ce sont près de 12 millions de voyageurs qui traversent l'Atlantique dans chaque sens. Cet accord vise également à renforcer et à stimuler le trafic avec la région Asie-Pacifique via la nouvelle plate-forme d'Europcar en Australie et en Nouvelle-Zélande.

ELIS

ELIS, entré dans le périmètre de consolidation le 1^{er} octobre 2007, contribue à hauteur de 773,0 millions d'euros au chiffre d'affaires des 9 mois de 2008 d'Eurazeo. Le chiffre d'affaires d'ELIS progresse de 4,7 % par rapport aux 9 premiers mois de 2007.

En France, l'activité est restée soutenue sur la période de janvier à septembre (+ 3,9 %) grâce à une forte activité en hôtellerie, en particulier sur la Côte d'Azur, à la poursuite de la croissance dans les activités Habillement en Industries, Commerce et Services ainsi qu'au développement des activités Hygiène du fait de l'intégration de CWS France.

A l'international, chacun des principaux pays a contribué à la progression du chiffre d'affaires, avec une croissance de 7,3 % du chiffre d'affaires Europe par rapport aux 9 premiers mois de 2007.

Sur le 3^e trimestre, le chiffre d'affaires est en croissance de 3,5 % (+2,9 % pro forma des acquisitions).

Ces chiffres confirment la robustesse de l'activité d'ELIS dont l'essentiel du chiffre d'affaires est réalisé sur des segments particulièrement résistants, comme l'Hygiène/Bien-Etre ou la Santé.

APCOA

APCOA, entré dans le périmètre de consolidation le 1^{er} mai 2007, a réalisé sur les 9 premiers mois de 2008 un chiffre d'affaires de 465,1 millions d'euros, en hausse de 10,9 % par rapport aux 9 premiers mois de 2007 et de + 2,9 % pro forma, à taux de change constants et ajusté pour la nouvelle comptabilisation des contrats BAA. Le ralentissement de la croissance s'explique principalement par les difficultés passées de la filiale anglaise et par la décélération récente de l'activité en Allemagne. Au Royaume-Uni, le renouvellement de l'équipe de management et la relance de l'activité commerciale ont permis à APCOA de réamorcer une dynamique et de signer de nouveaux contrats importants. Hors Royaume-Uni, le chiffre d'affaires progresse de 5,0 % en données pro forma et à taux de change constants.

Les derniers mois traduisent le ralentissement de l'activité économique en Europe, et notamment en Allemagne, en particulier dans les 2 aéroports de Stuttgart et Düsseldorf et les parkings de centre ville et de centres commerciaux.

B&B Hotels

Le chiffre d'affaires de B&B Hotels s'élève à 123,1 millions d'euros, en hausse de 7,9 % par rapport aux 9 premiers mois 2007.

En France, le groupe a ouvert 3 hôtels (Aulnay, Lille-Euralille et Salon de Provence) sur la période, le RevPar a augmenté de 2,3 % et l'intégration du groupe hôtelier Villages Hôtel, acquis en 2007, a été achevée avec succès. La croissance du chiffre d'affaires en France s'établit donc à 6 % sur les 9 premiers mois. En Allemagne, le groupe a ouvert deux hôtels (Munich et Francfort) sur la période et

le RevPar a augmenté de 12,4 %, ce qui s'est traduit par une croissance du chiffre d'affaires de 26,4 % sur les 9 premiers mois.

Ces résultats satisfaisants démontrent la bonne résistance du modèle de l'hôtellerie économique dans une conjoncture difficile. Les perspectives de développement sont importantes, compte tenu notamment des projets de constructions de nouveaux hôtels déjà lancés, en France et en Allemagne, mais aussi en Italie et en Pologne, deux nouveaux territoires pour B&B.

Immobilier

Le chiffre d'affaires de l'activité Immobilier d'Eurazeo des 9 premiers mois de 2008 s'élève à 23,3 millions d'euros. Ce chiffre n'est pas directement comparable au chiffre d'affaires de l'activité pour la même période en 2007, 34,2 millions d'euros, qui incluait 15,4 millions d'euros de dividendes non récurrents de Colyzeo et ColLife.

ANF a poursuivi la progression de ses loyers sur les neuf premiers mois de l'année 2008 avec un chiffre d'affaires de 43,5 millions d'euros en hausse de +127,5 % et de +18,8 % à périmètre comparable. Au total, les loyers issus du patrimoine historique d'ANF se montent à 22,7 millions d'euros en progression de 18,6 %, répartis en 31 % pour l'habitation, 40 % dans les commerces, 23 % pour les bureaux et 6 % pour les parkings et autres surfaces.

Les loyers issus de la location des 160 hôtels à B&B s'élèvent à 20,8 millions d'euros au 30 septembre 2008. Rappelons que ces hôtels ont été acquis le 31 octobre 2007. Les loyers sont fixes, indexés et d'une durée ferme de 12 ans. Ils représentent 48 % des loyers d'ANF à fin septembre 2008.

La progression des loyers est le reflet de la politique active de revalorisation et de développement engagée depuis 2 ans. Le positionnement des actifs historiques d'ANF dans les centre-ville de Lyon et de Marseille - avec une répartition équilibrée entre le commerce, le bureau et l'habitation - ainsi que la perception de loyers récurrents suite au rachat des murs de la chaîne hôtelière B&B confèrent à ces loyers un caractère défensif et une forte visibilité à moyen terme.

L'attractivité de la Rue de la République de Lyon se maintient à un niveau élevé. La recommercialisation de la partie basse de la Rue de la République de Marseille (secteur Vieux-Port - Sadi Carnot) est maintenant achevée.

A Marseille, en moins de 3 ans, plus de 100 000 m² de réserves foncières ont fait l'objet d'études de faisabilité et de dépôt de permis de construire. Tous les permis de construire attendus ont été obtenus sauf un seul encore à la signature.

A périmètre constant, c'est à dire hors loyers provenant des hôtels B&B et après retraitement des cessions et des acquisitions intervenues entre juin 2007 et septembre 2008, le chiffre d'affaires est en hausse de 18,8 %, passant de 18,8 millions d'euros pour les 9 mois de 2007 à 22,3 millions d'euros à fin septembre 2008. C'est ce dernier chiffre qui est retenu dans le chiffre d'affaires consolidé d'Eurazeo, les loyers facturés à B&B étant considérés comme des revenus intra-groupe.

L'endettement net (social) d'ANF à ce jour est de 344,7 millions d'euros (dont 197,2 millions d'euros de dettes financières au titre du rachat des murs d'hôtels de B&B) ; au 30 octobre 2008, il est entièrement couvert à taux fixe (taux moyen de 4,84 %). La totalité de la dette arrive à échéance en 2014, il n'y a pas de refinancement à prévoir avant cette date. Le ratio Loan To Value d'ANF est l'un des plus bas du secteur à 23 % pour un covenant bancaire maximum de 50 %.

Accor

Au cours du 3^e trimestre 2008, Eurazeo a renforcé sa participation au capital d'Accor par l'acquisition de 2 millions de titres au 16 juillet 2008 et de 500 000 titres supplémentaires le 6 octobre 2008, portant ainsi sa participation à 9,23 % avant syndication à Eurazeo Partners de sa quote-part. Les actionnaires du concert, ensemble premier actionnaire d'Accor, détiennent ainsi 21,8 % du capital et 19,5 % des droits de vote d'Accor.

Les 9,23 % détenus en direct et via Eurazeo Partners correspondent à un investissement net de 987 millions d'euros, soit 504 millions d'euros de fonds propres et 483 millions d'euros de dette brute.

L'investissement d'Eurazeo dans Accor se décompose comme suit :

	Nombre de titres	% de détention
Titres détenus en direct par Eurazeo	20 555 598	9,16 %
Titres détenus via Eurazeo Partners	+ 166 846	0,07 %
Sous-total	20 722 444	9,23 %
Titres détenus via Colyzeo et structures associées	4 678 582	2,08 %
Titres sous gestion dans le cadre d'Eurazeo Partners	2 505 693	1,12 %

Cet investissement dans Accor s'inscrit dans le long terme avec un financement sécurisé sur 5 ans.

En dépit de la baisse du cours d'Accor, Eurazeo reste confiant sur les fondamentaux d'Accor et ses perspectives de création de valeur et a décidé de soutenir son investissement avec l'apport en collatéral d'un montant total, temporaire et rémunéré, de 200 millions d'euros. Cette décision, prise par anticipation, permet d'éviter de toucher les niveaux de cours qui auraient déclenché des appels de marge. Compte tenu de l'influence notable dont dispose Eurazeo, Accor sera consolidé par mise en équivalence à compter du 1^{er} juillet 2008.

Au 30 septembre 2008, le chiffre d'affaires d'Accor s'établit à 5 787 millions d'euros, en progression de +4,1%, en données comparables à périmètre et change constants.

L'activité des Services progresse à fin septembre de +12,6 %, à 693 millions d'euros, en données comparables. Le 3^e trimestre marque une accélération de la croissance du chiffre d'affaires à +14,1 % (+11,8 % au 1^{er} semestre). En Europe, la performance est soutenue notamment, grâce à la mise en place d'un plan d'action commercial pour accroître les ventes de Tickets Restaurant en France. En Amérique Latine, le Brésil poursuit sa forte progression entamée en début d'année : +17,5 % au 3^e trimestre (+8,6 % au 1^{er} semestre). La performance des Services intègre la baisse du chiffre d'affaires suite à la perte de l'exemption fiscale en Argentine et la perte du contrat Onem en Belgique.

L'activité Hôtellerie progresse de +3,7 % à fin septembre en données comparables et s'établit à 4 329 millions d'euros à fin septembre 2008. La performance du 3^e trimestre (+1,1 %) marque un ralentissement par rapport au 1^{er} semestre (+5,1 %). L'hôtellerie haut et milieu de gamme progresse au 3^e trimestre de +1,8 % en France (hors effet coup du monde de Rugby), +2,2 % en Allemagne et +4,1 % au Royaume-Uni. L'hôtellerie économique (hors Etats-Unis) a progressé en France de +1,8 % au 3^e trimestre, s'appuyant notamment sur la marque Ibis dont le chiffre d'affaires croît de +3,7 %. En Allemagne, la progression au 3^e trimestre est de +1,3 % retraits des rénovations en cours (13 hôtels). Au Royaume-Uni, la croissance du chiffre d'affaires au 3^e trimestre est de +5,1%, soutenue par une forte activité à Londres. Le chiffre d'affaires du 3^e trimestre de l'hôtellerie économique aux

Etats-Unis est en baisse de 2,7 % (-0,4 % au 1^{er} semestre) en raison d'une situation économique défavorable.

Accor a annoncé, début septembre, détenir 50,01 % du capital de la société Orbis qui réalise un chiffre d'affaires de 307 millions d'euros et est consolidée dans les comptes du groupe Accor en intégration globale depuis le 1^{er} juillet 2008.

Compte tenu du ralentissement économique mondial enregistré au 3^e trimestre, l'objectif annuel de résultat avant impôt et éléments non récurrents du Groupe Accor a été révisé entre 870 et 890 millions d'euros (contre 910 à 930 millions d'euros précédemment). Accor s'appuie aujourd'hui sur un modèle économique plus résistant, en particulier avec ses deux métiers peu cycliques, les Services et l'hôtellerie économique en Europe, qui représentent 67 % du résultat opérationnel du Groupe.

Rexel

Au 30 septembre 2008, Rexel a enregistré un chiffre d'affaires de 9 438 millions d'euros, en croissance de 18,2 % en données publiées et de 1,6 % en données comparables et à nombre de jours constant. L'augmentation en données publiées comprend 1 691,9 millions d'euros liés aux variations de périmètre, partiellement compensés par 416,7 millions d'euros d'impact défavorable des fluctuations monétaires, principalement dû à la dépréciation du dollar US contre l'Euro.

La croissance organique s'établit à +1,6 % sur les 9 premiers mois avec un ralentissement au 3^e trimestre (+0,4 %), en raison d'une demande moins soutenue dans toutes les zones géographiques.

En Europe, elle ressort également à +1,6 % sur les 9 premiers mois (+ 0,6 % au 3^e trimestre 2008) : au 3^e trimestre, la croissance dans les marchés industriels et dans la rénovation a été en partie atténuée par une baisse dans le résidentiel neuf.

En Amérique du Nord, les ventes des 9 premiers mois ont connu une légère baisse (-1,1 % au 3^e trimestre 2008) : les activités au Canada ont enregistré une forte croissance alors qu'aux Etats-Unis, les marchés non résidentiels ont ralenti comme attendu au 3^e trimestre.

Dans la zone Asie-Pacifique, la croissance organique a été soutenue sur les 9 premiers mois à 7,5 % (+5,7 % au 3^e trimestre 2008).

Dans ce contexte, Rexel a continué de mettre en œuvre ses leviers d'amélioration de la rentabilité opérationnelle, comprenant la réduction des coûts administratifs et commerciaux, initiée dès 2007 en Amérique du Nord et étendue à l'Europe depuis 2008. Enfin, la mise en place des premières synergies d'achat et la rationalisation des fonctions de support dans le cadre de l'acquisition Hagemeyer ont aussi eu un impact positif sur la profitabilité du groupe.

Contribution des participations au chiffre d'affaires consolidé du 3^e trimestre 2007 et 2008

Consolidé (en millions d'euros)	3 ^e trimestre 2008 publié	3 ^e trimestre 2007 publié	Variation 08/07 publiée	3 ^e trimestre 2007 pro forma	Variation 08/07 pro forma
Holding	5,7	5,6	+ 0,5 %	5,6	+ 0,5 %
Eurazeo	5,1	5,6	- 7,9 %	5,6	- 7,9 %
Autres	0,6	-	na	-	na
Immobilier	7,8	18,5	- 57,7 %	18,4	- 57,6 %
ANF (hors SGIL)	7,6	6,2	+ 22,4 %	6,1	+ 23,6 %
Autres	0,2	12,3 ⁽¹⁾	na	12,3	na
Private equity	1 117,5	807,4	+ 38,4 %	1 145,3	- 2,4 %
Europcar	645,0	616,8	+ 4,6 %	672,6 ⁽²⁾	- 4,1 % ⁽²⁾
ELIS	265,3	256,4 ⁽³⁾	+ 3,5 % ⁽³⁾	257,8	+ 2,9 %
APCOA	160,1	147,9	+ 8,3 %	172,2 ⁽⁴⁾	- 7,0 % ⁽⁴⁾
B&B Hotels	46,3	42,7	+ 8,5 %	42,7	+ 8,5 %
Fraikin	-	-	na	-	na
Autres	0,7	-	na	-	na
Total	1 131,0	831,5	+ 36,0 %	1 169,4	- 3,3 %

⁽¹⁾ Dividendes non récurrents perçus au 3^e trimestre 2007

⁽²⁾ Hors effet change, le chiffre d'affaires pro forma progresse de 0,5%.

⁽³⁾ Chiffre pour information, ELIS était hors périmètre au 3^e trimestre 2007

⁽⁴⁾ +1,2 % à taux de change constants et ajusté des contrats BAA

Contribution des participations au chiffre d'affaires consolidé des 9 premiers mois 2007 et 2008

Consolidé (en millions d'euros)	9 mois 2008 publié	9 mois 2007 publié	Variation 08/07 publiée	9 mois 2007 pro forma	Variation 08/07 pro forma
Holding	88,3	67,6	+ 30,7 %	67,6	+ 30,7 %
Eurazeo	57,0	57,1	- 0,3 %	57,1	- 0,3 %
Autres	31,3	10,5	+ 199,8%	10,5	+ 199,8%
Immobilier	23,3	34,2	- 31,9 %	34,0	- 31,5 %
ANF (hors SGIL)	22,3	18,8	+ 18,8 %	18,5	+ 20,25 %
Autres	1,0	15,4 ⁽¹⁾	na	15,5	na
Private equity	2 996,3	1 947,1	+ 53,9 %	2 979,1	+ 0,6 %
Europcar	1 632,9	1 457,9	+ 12,0 %	1 633,7 ⁽²⁾	+ 0,0 % ⁽²⁾
ELIS	773,0	738,1 ⁽³⁾	+ 4,7 % ⁽³⁾	739,4	+ 4,5 %
APCOA ⁽⁴⁾	465,1	242,7	+ 91,7 %	492,0	- 5,5 % ⁽⁵⁾
B&B Hotels	123,1	114,0	+ 7,9 %	114,0	+ 7,9 %
Fraikin	-	132,4	na	-	na
Autres	2,2	-	na	-	na
Total	3 107,9	2 048,9	+ 51,7 %	3 080,7	+ 0,9 %

⁽¹⁾ Dont dividendes non récurrents perçus au cours des 9 premiers mois de 2007

⁽²⁾ Hors effet change, le chiffre d'affaires pro forma progresse de 4,0 %.

⁽³⁾ Chiffre pour information, ELIS était hors périmètre pour les 9 premiers mois de 2007

⁽⁴⁾ Le chiffre d'affaires publié d'APCOA progresse de 419,3 millions d'euros pour les 9 premiers mois 2007 à 465,1 millions d'euros pour les 9 premiers mois 2008 (+ 10,9 %).

⁽⁵⁾ +2,9% à taux de change constants et ajusté des contrats BAA

Détail du portefeuille d'Eurazeo au 30 septembre 2008 (private equity non coté non réévalué)

	% détenu	Nb titres	Cours (€)	M€
Private Equity non coté				1 764
APCOA	82,1 %			340
B&B Hotels	74,1 %			32
ELIS	83,2 %			415
Europcar	85,2 %			663
Fraikin	13,2 %			53
Gruppo Banca Leonardo	20,0 %			166
Intercos				57
Sirti				38
Private Equity coté				938
Rexel	22,0 %	56 327 252	9,86	558
Ipsos ⁽¹⁾	24,8 %		20,68	28
Cegid	6,9 %	639 432	14,45	9
Accor ⁽²⁾	11,1 %	24 890 801	37,38	343
Immobilier				662
ANF (net ⁽³⁾)	62,8 %	15 682 312	34,86	447
Colyzeo (hors Accor)				104
Station Casinos ⁽⁴⁾				111
Autres titres cotés (net ⁽³⁾)				687
Danone	5,4 %	27 951 990	50,00	687
Titres non cotés				24
Trésorerie nette et équivalents ⁽⁵⁾				154
Autocontrôle		1 539 264		85
Total avant impôt				4 314
Impôts sur les plus-values latentes				-70
Total après impôts				4 244

⁽¹⁾ Via LT qui détient 27,9 % d'Ipsos

⁽²⁾ Avant syndication à Eurazeo Partners (ex-ECIP) et avant acquisition des 500 000 titres supplémentaires le 6 octobre 2008. Y compris les titres détenus au travers de Colyzeo et structures associées.

⁽³⁾ Net des dettes nettes affectées

⁽⁴⁾ Valeur au 30 juin après provision et effet change

⁽⁵⁾ Proforma de la cession d'Air Liquide et de Veolia. Y compris la dette relative à Station Casinos pour 106,5 M€

Evolution du portefeuille de titres cotés depuis le 30 septembre 2008

Avec la vente courant octobre 2008 d'un solde de 1 479 228 titres **Veolia** sur le marché, Eurazeo a désormais cédé la totalité de sa ligne Veolia, réalisant au total une plus-value globale de 221,4 millions d'euros et un TRI proche de 20 %.

De même, Eurazeo a cédé courant octobre 2008 la totalité de ses titres **Air Liquide** qui ne bénéficiaient pas du programme de cession optimisée au prix sécurisé de 90,24 € par titre, si bien que l'exposition d'Eurazeo est aujourd'hui nulle : au 14 novembre 2008, 1 728 572 titres bénéficient en effet d'une cession garantie en deux échéances mensuelles fin novembre et fin décembre 2008 au prix de 90,24 € par titre, soit 156 millions d'euros. Le financement en place, 156 millions d'euros, correspond aux échéances des cessions.

Trésorerie

Conformément à sa stratégie prudente mise en œuvre de façon constante, Eurazeo SA n'a pas de dette structurelle et bénéficie de réserves de trésorerie importantes. Celles-ci se composent de près de 240 millions d'euros d'actifs de trésorerie, complétées par une ligne de crédit syndiqué d'un milliard d'euros, disponibles jusqu'à mi 2012 pour la totalité et mi 2013 pour 875 millions d'euros. En outre, Eurazeo dispose d'une réserve de près de 700 millions d'euros de titres cotés liquides.

Au total, près de 2 milliards d'euros peuvent donc être mobilisés pour saisir des opportunités ou accompagner la croissance des sociétés du périmètre.

* * *

A propos d'Eurazeo

Avec près de 5 milliards d'euros d'actifs diversifiés, Eurazeo est l'une des premières sociétés d'investissement cotées en Europe. Eurazeo est notamment actionnaire majoritaire ou de référence d'APCOA, de B&B Hotels, d'ELIS, d'Europcar, de Rexel, d'ANF et d'Accor. Eurazeo est également le premier actionnaire de Danone.

L'action Eurazeo est cotée sur l'Eurolist d'Euronext Paris en continu (code ISIN : FR0000121121, code Bloomberg : RF FP, code Reuters : EURA.PA).

Calendrier 2008 Eurazeo

- ✓ Le chiffre d'affaires 2008 sera publié le 13 février 2009
- ✓ Les résultats annuels 2008 seront publiés le 26 mars 2009
- ✓ Le chiffre d'affaires du 1^{er} trimestre 2009 sera publié le 13 mai 2009

Contact société :

Carole Imbert - cimbert@eurazeo.com

Tel : +33 (0)1 44 15 16 76

Sandra Cadiou - scadiou@eurazeo.com

Tel : +33 (0)1 44 15 80 26

Contact presse :

Image 7 : Grégoire Lucas - glucas@image7.fr

Tel : +33 (0)1 53 70 74 94

Albane de La Tour d'Artaise - adelatour@image7.fr

Tel : +33 (0)1 53 70 74 84